quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Pregão Presencial Nº 045/2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 214/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Contrato
nº. 214/2017 com a empresa LITORAL NORTE LOCAÇÃO TRANSPORTE E SERVIÇOS
EIRELI – ME, CNPJ nº. 22.597.251/0001-38, objetivando a prestação de serviços de
locação de veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino
municipal e estadual, durante o período de julho a dezembro de 2017, pelo valor total estimado
de R$ 1.654.839,36 (um milhão seiscentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e
trinta e nove reais e trinta e seis centavos), objeto do Pregão Presencial nº 045/2017,
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão
por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no
contrato. Assina pela empresa Weber Santos de Melo e pela prefeitura Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 03 de Julho de 2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE315470D727E7BCBCDFD73F7193DF74

quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim